

OBJEDNÁVKA

číslo : 22-23/2016-5810

PRODÁVAJÍCÍ**KRISTYÁN cz s.r.o.**

Bělohorská 723/132

169 00 Praha 6 – Břevnov

OBJEDNATEL**Česká Republika – Ministerstvo obrany**

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČO: 60162694

DIČ : CZ60162694

Registrace : [REDACTED]

Zastoupená

Karlem BLÄTTERBAUER

IČO : 27139280

DIČ : CZ27139280

Bankovní spojení: [REDACTED]

[REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Její jménem jedná ředitel Agentury služeb

Ing. Radovan NEUŽIL

Agentura služeb

Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Bankovní spojení : [REDACTED]

[REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Na základě kupní smlouvy číslo : 195-1/2015-5810 u Vás objednááme dodání tohoto zboží :

Identifikace zboží	Cena dodavatele za kus (Kč)	Množství zboží
Viz. příloha	Viz. příloha	Viz. příloha

Přibližná cena zakázky 304 059,- Kč s DPH.

Náklady nad rozsah této objednávky jdou k tíži zhotovitele.

Za objednatele vyřizuje : [REDACTED]

Žádám o neprodlené potvrzení objednávky, nejpozději však do 2 pracovních dnů po jejím doručení faxem na číslo [REDACTED] nebo na e-mail [REDACTED]

V Praze dne :

20-09-2016

[REDACTED]

[REDACTED]

Příloha k obj. č. 22-23/2016-5810

Položka	Technická specifikace zboží	Množství zboží (počet ks)	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za komoditu v Kč včetně 21% DPH
a	b	c	d	e
Rychlovarná konvice	Rychlovarná konvice Bravo B - 4360 Diana	41	722,00	29 602,00 Kč
Kávovar	Kávovar Lamanti Spazio 1601PRO	4	40 000,00	160 000,00 Kč
Mikrovlnná trouba	Mikrovlnná trouba Elektrolux EMS 21400W	2	2 690,00	5 380,00 Kč
Lednice s mrazícím boxem	Lednice s mrazícím boxem Zanussi ZRG15805WA	4	5 499,00	21 996,00 Kč
Lednice s mrazícím boxem	Lednice s mrazícím boxem Zanussi ZRA17800WA	2	5 690,00	11 380,00 Kč
Váha osobní	Váha osobní Gallet PEP 801	8	750,00	6 000,00 Kč
Ventilátor stojanový	Ventilátor stojanový DAVO VTS16	19	949,00	18 031,00 Kč
Ventilátor stolní	Ventilátor stolní SENCOR SFE3020	10	599,00	5 990,00 Kč
Ventilátor teplovzdušný	Ventilátor teplovzdušný STEBA E-vent 1	10	1 130,00	11 300,00 Kč
Vysavač	Vysavač ETA 0467 PROFI	1	4 750,00	4 750,00 Kč
Vysavač elektrický	Vysavač elektrický ETA 3404	1	4 990,00	4 990,00 Kč
Sáčky do vysavače	Sáčky do vysavače ETA 3404 (bal.)	2	152,00	304,00 Kč
Termobox	Termoelektrický box 15 l (ŠKODA)	8	3 042,00	24 336,00 Kč
Celková cena v Kč s DPH:			304 059,00 Kč	

OBJEDNÁVKA

číslo : 22-23/2016-5810

PRODÁVAJÍCÍ
KRISTYÁN cz s.r.o.
Bělohorská 723/132
169 00 Praha 6 – Břevnov**OBJEDNATEL**
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694
Registrace : [REDACTED]Zastoupená
Karlem BLÄTTERBAUER
IČO : 27139280
DIČ : CZ27139280
Bankovní spojení: [REDACTED]Jejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL
Agentura služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6
Bankovní spojení : [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Na základě kupní smlouvy číslo : 195-1/2015-5810 u Vás objednááme dodání tohoto zboží :

Identifikace zboží	Cena dodavatele za kus (Kč)	Množství zboží
Viz. příloha	Viz. příloha	Viz. příloha

Přibližná cena zakázky 304 059,- Kč s DPH.

Náklady nad rozsah této objednávky jdou k tíži zhotovitele.

Za objednatele vyřizuje : [REDACTED]

Žádám o neprodlené potvrzení objednávky, nejpozději však do 2 pracovních dnů po jejím doručení
faxem na číslo [REDACTED]

V Praze dne :

20 -05- 2016

Potvrzení dodavatele:

Digitálně podepsal